LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 3779

24.06.2020

Buchhandlung LDE

50735 Koéln
Fax : 0221-2225223-30

Kunden-Nr.: 17C2809

GGS Nesselrodestrafle
Nesselrodestralie 15

Im Herzthauen 2
77731 Willstitt

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

70
65
10
65

9783122017408
9783122017521
9783122009922
9783122017620
9783060819607
9783060819645
9783060828012
9783960810018
9783960810025
9783960812036
9783960812043
9783121610389
9783939965152
9783939293729
9783121610082
9783121610037
9783121620081
9783121620210
9783939965732
9783939965701
9783121610396
9783121600236
9783121610075
9783121620197
9783637019669
9783637019652
9783939965183
9783122016203
9783121990306
9783122709136
9783122706067
9783122709228
9783122707095
9783122709952

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
DASZ%HLENBUCH 1 SB/SCHWARZKOPF, RALPH/KLETT _
DAS ZAHLENBUCH 2 AH/SCHWARZKOPF, RALPH/KLETT
DAS ZAHLENBUCH 2 FOERDERHEFT/SCHWARZKOPF, RALPH/KLE’
DAS ZAHLENBUCH 3 AH/SCHWARZKOPF, RALPH/KLETT
DER DIE DAS 1 GS SB/STROZYK, KRYSTYNA/CORNELSEN VERLA
DER DIE DAS 1 TEIL A+B AH/WARNECKE, ELISABETH/CORNELSEN
DER DIE DAS ERSTLESEN 1/2 CD//CORNELSEN VERLA
DEUTSCH (DAZ) Hl SB/WACHENDORF, ANJA/JANDORF VERLAG
DEUTSCH (DAZ) H2 SB/WACHENDOREF, ANJA/JANDORF VERLAG
DEUTSCH (DAZ) H3 SB/WACHENDORF, ANJA/JANDORF VERLAG
DEUTSCH (DAZ) H4 SB/WACHENDORF, ANJA/JANDORF VERLAG
DEUTSCH LERNEN C 1-4 AH/LOEFFLER, CORDULA/KLETT
GESCHICHTEN SCHREIBEN SB/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLA
ICH KANN SCHREIBEN TEIL 1 /LANGHANS, KATRIN/STERNCHENV
INDIANERHEFT 2 SCHREIBEN AH/ROEHLIN, KATJA/KLETT
INDIANERHEFT LESEN C 1/2 GS SB /ROEHLIN, KATJA/KLETT
INDIANERHEFT LESEN C 1/2 SB/ROEHLIN, KATJA/KLETT
INDIANERHEFT TESTE SCHREIBEN 3/ROEHLIN, KATJA/KLETT
LIES MAL 2 FROSCH SB/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG
LIES MAL HEFT MIT DEM KUEKEN/WACHENDORF, PETER/JANDOF
OSKAR DEUTSCH LERNEN D 1-4 AH/LOEFFLER, CORDULA/KLETT
RICHTIG RECHNEN INKLUSION 2 SB/ROEHLIN, KATJA/KLETT
RICHTIG SCHREIBEN 2 AH/ROEHLIN, KATJA/KLETT
RICHTIG SCHREIBEN 2 SB/ROEHLIN, KATJA/KLETT
SALLY 1/2 AH+CD//OLDENBOURG SCHU
SALLY 3 NRW ACTIVITY BOOK+CDR//OLDENBOURG SCHU
SCHREIBEN ZU BILDERN/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG
ZAHLENBUCH 2 GS SB/MUELLER, GERHARD N./KLETT
ZAHLENBUCH 3 10ER PACK SB/MUELLER/KLETT
ZEBRA 1 BUCHSTABENHEFT PLUS//KLETT
ZEBRA 1 FOERDERSPIELE SB/HILGENKAMP, BAERBEL/KLETT
ZEBRA 1 LESEBUCH//KLETT
ZEBRA 1 SPRACHFOERD. AH/KLETT
ZEBRA 1 VORKURS//KLETT

B T = T S e S S S T = T T = S S N S S S S Y R T

Verlags

18,50 €
9,25€
8,25€
9,25€

16,50 €

10,50 €

20,99 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
595€
4,90 €
2,99 €
395€
395€

15,50 €

15,50 €
3,30€
3,90 €
595€
395€
395€

15,50 €

12,99 €
8,99 €
2,40 €

20,95 €

12,95 €

16,25 €

15,50 €

19,50 €
8,25€
7,75 €

15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

15,73 €
7,86 €
7,01 €
7,86 €
14,03 €
8,93 €
17,84 €
230€
230€
230€
230€
5,06 €
417€
2,54€
336€
336€
13,18 €
13,18 €
281€
332¢€
5,06 €
336€
336€
13,18 €
11,04 €
7,64 €
2,04 €
17.81€
11,01 €
13.81€
13,18 €
16,58 €
7,01 €
6,59 €

-

Betrag

1101,10€
510,90 €
70,10 €
510,90 €
28,06 €
53,58 €
17,84 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
2,30€
10,12 €
417¢€
1524 €
6,72€
6,72€
131,80 €
184,52 €
177,03 €
49.80 €
10,12 €
6,72€
6,72€
197,70 €
772,80 €
519,52 €
6,12€
178,10 €
77,07 €
966,70 €
39,54 €
315,02€
105,15 €
32,95€




VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV

\

3 9783123004292
78 9783122709907
25 9783122709426
65 9783122709648
25 9783122709778

63 9783939965817

ZEBRA 1-4 AH WORTSCHATZ//KLETT
ZEBRA 2 AH GRUNDSCHRIFT//KLETT
ZEBRA 2 LESEBUCH/KLETT

ZEBRA 3 AH SPRACHE//KLETT
ZEBRA 4 LESEBUCH//KLETT

L

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
LIES MAL 1 SILBENGLIEDERUNG/WACHENDOREF, PETER/JANDORF 4

9,75 €
9,95 €
19,95 €
9,95 €
19,95 €

330€

15%
15%
15%
15%
15%

15%

8,29 €
8,46 €
16,96 €
8,46 €
16,96 €

2,81€

24,87 €
659,88 €
424,00 €
549,90 €
424,00 €

177,03 €

J

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiighar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiighar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMYV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmaBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 15,15 €
MwSt 4 (7%) : 543,02 €

Gesamt inkl. MwSt.

Gesamt 0. MwSt.

8 395,51 €
783732€

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Ihr LDE-Team

Kostenvoranschlag giiltig bis 30.06.2020

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf

unserer Internetseite www.LDE-online.net




