

Kostenvoranschlag

Nr. 3779

24.06.2020

Kunden-Nr.: 17C2809

GGS Nesselrodestraße

Nesselrodestraße 15

50735 Köln

Fax : 0221-2225223-30

Buchhandlung LDE

LDE GmbH & Co KG

Im Herzthauen 2

77731 Willstätt

Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0

Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799

GLS Bank

DE247102923

Online-KV von Fr. Rieger vom 23/06/2020

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags MwSt.	Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
Diese Bücher können bestellt werden								
VFG	70	9783122017408	DAS ZAHLENBUCH 1 SB/SCHWARZKOPF, RALPH/KLETT	4	18,50 €	15%	15,73 €	1 101,10 €
VFG	65	9783122017521	DAS ZAHLENBUCH 2 AH/SCHWARZKOPF, RALPH/KLETT	4	9,25 €	15%	7,86 €	510,90 €
VFG	10	9783122009922	DAS ZAHLENBUCH 2 FOERDERHEFT/SCHWARZKOPF, RALPH/KLETT	4	8,25 €	15%	7,01 €	70,10 €
VFG	65	9783122017620	DAS ZAHLENBUCH 3 AH/SCHWARZKOPF, RALPH/KLETT	4	9,25 €	15%	7,86 €	510,90 €
VFG	2	9783060819607	DER DIE DAS 1 GS SB/STROZYK, KRYSTYNA/CORNELSEN VERLAG	4	16,50 €	15%	14,03 €	28,06 €
VFG	6	9783060819645	DER DIE DAS 1 TEIL A+B AH/WARNECKE, ELISABETH/CORNELSEN	4	10,50 €	15%	8,93 €	53,58 €
VFG	1	9783060828012	DER DIE DAS ERSTLESEN 1/2 CD//CORNELSEN VERLAG	3	20,99 €	15%	17,84 €	17,84 €
VFG	3	9783960810018	DEUTSCH (DAZ) H1 SB/WACHENDORF, ANJA/JANDORF VERLAG	4	2,70 €	15%	2,30 €	6,90 €
VFG	3	9783960810025	DEUTSCH (DAZ) H2 SB/WACHENDORF, ANJA/JANDORF VERLAG	4	2,70 €	15%	2,30 €	6,90 €
VFG	3	9783960812036	DEUTSCH (DAZ) H3 SB/WACHENDORF, ANJA/JANDORF VERLAG	4	2,70 €	15%	2,30 €	6,90 €
VFG	1	9783960812043	DEUTSCH (DAZ) H4 SB/WACHENDORF, ANJA/JANDORF VERLAG	4	2,70 €	15%	2,30 €	2,30 €
VFG	2	9783121610389	DEUTSCH LERNEN C 1-4 AH/LOEFFLER, CORDULA/KLETT	4	5,95 €	15%	5,06 €	10,12 €
VFG	1	9783939965152	GESCHICHTEN SCHREIBEN SB/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG	4	4,90 €	15%	4,17 €	4,17 €
VFG	6	9783939293729	ICH KANN SCHREIBEN TEIL 1 /LANGHANS, KATRIN/STERNCHEN	4	2,99 €	15%	2,54 €	15,24 €
VFG	2	9783121610082	INDIANERHEFT 2 SCHREIBEN AH/ROEHLIN, KATJA/KLETT	4	3,95 €	15%	3,36 €	6,72 €
VFG	2	9783121610037	INDIANERHEFT LESEN C 1/2 GS SB/ROEHLIN, KATJA/KLETT	4	3,95 €	15%	3,36 €	6,72 €
VFG	10	9783121620081	INDIANERHEFT LESEN C 1/2 SB/ROEHLIN, KATJA/KLETT	4	15,50 €	15%	13,18 €	131,80 €
VFG	14	9783121620210	INDIANERHEFT TESTE SCHREIBEN 3/ROEHLIN, KATJA/KLETT	4	15,50 €	15%	13,18 €	184,52 €
VFG	63	9783939965732	LIES MAL 2 FROSCH SB/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG	4	3,30 €	15%	2,81 €	177,03 €
VFG	15	9783939965701	LIES MAL HEFT MIT DEM KUEKEN/WACHENDORF, PETER/JANDORF	4	3,90 €	15%	3,32 €	49,80 €
VFG	2	9783121610396	OSKAR DEUTSCH LERNEN D 1-4 AH/LOEFFLER, CORDULA/KLETT	4	5,95 €	15%	5,06 €	10,12 €
VFG	2	9783121600236	RICHTIG RECHNEN INKLUSION 2 SB/ROEHLIN, KATJA/KLETT	4	3,95 €	15%	3,36 €	6,72 €
VFG	2	9783121610075	RICHTIG SCHREIBEN 2 AH/ROEHLIN, KATJA/KLETT	4	3,95 €	15%	3,36 €	6,72 €
VFG	15	9783121620197	RICHTIG SCHREIBEN 2 SB/ROEHLIN, KATJA/KLETT	4	15,50 €	15%	13,18 €	197,70 €
VFG	70	9783637019669	SALLY 1/2 AH+CD//OLDENBOURG SCHU	4	12,99 €	15%	11,04 €	772,80 €
VFG	68	9783637019652	SALLY 3 NRW ACTIVITY BOOK+CD//OLDENBOURG SCHU	4	8,99 €	15%	7,64 €	519,52 €
VFG	3	9783939965183	SCHREIBEN ZU BILDERN/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG	4	2,40 €	15%	2,04 €	6,12 €
VFG	10	9783122016203	ZAHLENBUCH 2 GS SB/MUELLER, GERHARD N./KLETT	4	20,95 €	15%	17,81 €	178,10 €
VFG	7	9783121990306	ZAHLENBUCH 3 10ER PACK SB/MUELLER/KLETT	3	12,95 €	15%	11,01 €	77,07 €
VFG	70	9783122709136	ZEBRA 1 BUCHSTABENHEFT PLUS//KLETT	4	16,25 €	15%	13,81 €	966,70 €
VFG	3	9783122706067	ZEBRA 1 FOERDERSPIELE SB/HILGENKAMP, BAERBEL/KLETT	4	15,50 €	15%	13,18 €	39,54 €
VFG	19	9783122709228	ZEBRA 1 LESEBUCH//KLETT	4	19,50 €	15%	16,58 €	315,02 €
VFG	15	9783122707095	ZEBRA 1 SPRACHFOERD. AH//KLETT	4	8,25 €	15%	7,01 €	105,15 €
VFG	5	9783122709952	ZEBRA 1 VORKURS//KLETT	4	7,75 €	15%	6,59 €	32,95 €

VFG	3	9783123004292	ZEBRA 1-4 AH WORTSCHATZ//KLETT	4	9,75 €	15%	8,29 €	24,87 €
VFG	78	9783122709907	ZEBRA 2 AH GRUNDSCHRIFT//KLETT	4	9,95 €	15%	8,46 €	659,88 €
VFG	25	9783122709426	ZEBRA 2 LESEBUCH//KLETT	4	19,95 €	15%	16,96 €	424,00 €
VFG	65	9783122709648	ZEBRA 3 AH SPRACHE//KLETT	4	9,95 €	15%	8,46 €	549,90 €
VFG	25	9783122709778	ZEBRA 4 LESEBUCH//KLETT	4	19,95 €	15%	16,96 €	424,00 €
Diese Bücher können vorgemerkt werden								
VNV	63	9783939965817	LIES MAL 1 SILBENGLIEDERUNG/WACHENDORF, PETER/JANDORF	4	3,30 €	15%	2,81 €	177,03 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 15,15 €
MwSt 4 (7%) : 543,02 €

Gesamt inkl. MwSt.

8 395,51 €

Gesamt o. MwSt.

7 837,32 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Kostenvoranschlag gültig bis 30.06.2020

**Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net**